誓 約 書

    年  月  日

白 浜 町 長 殿

（代表者）               ○印

火薬類譲受（消費）許可証の交付を受けた後、火薬類の消費が終了したとき若しくは消

費を要しなくなった場合は、火薬類取締法施行令第２条（譲渡許可証等の返納）の規定に

基づきすみやかに下記様式に許可証を添付して、報告することを誓約いたします。

記

    年  月  日

白 浜 町 長 殿

（代表者）               ○印

火薬類消費終了報告書

    年  月  日付  第  号をもって火薬類譲受（消費）許可を受けた火

薬類を消費しておりましたが、    年  月  日をもって

消費が終了した（工事完了）
ので下記のとおり報告します。

消費を要しなくなった（工事中止又は廃止）

記

１．終了報告時おける残火薬類有無

２．残火薬類の措置

(1) 譲渡許可を受けて販売業者に譲渡

(2) 廃棄許可を受けて廃棄

備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

２．該当する個所欄は○印で囲むこと。

３．許可証の有効期間満了前でも消費が完了したとき、若しくは消費を要しなくなった場合は、速やか

に報告すること。

４．この報告書には必ず許可証を添付すること。